

INFORMATION SECTORIELLE SUPPLÉMENTAIRE (non audité)

(en millions de dollars canadiens)	2019					2020	
	T1	T2	T3	T4	Total	T1	Total
Revenus							
Secteur de l'emballage	395,0 \$	419,1 \$	395,0 \$	409,2 \$	1 618,3 \$	371,5 \$	371,5 \$
Secteur de l'impression	336,8 \$	333,5 \$	310,5 \$	355,9 \$	1 336,7 \$	325,8 \$	325,8 \$
Autres	19,8 \$	14,8 \$	23,4 \$	25,8 \$	83,8 \$	8,5 \$	8,5 \$
	751,6 \$	767,4 \$	728,9 \$	790,9 \$	3 038,8 \$	705,8 \$	705,8 \$
Revenus ajustés							
Secteur de l'emballage	395,0 \$	419,1 \$	395,0 \$	409,2 \$	1 618,3 \$	371,5 \$	371,5 \$
Secteur de l'impression	336,8 \$	333,5 \$	310,5 \$	344,2 \$	1 325,0 \$	325,8 \$	325,8 \$
Autres	19,8 \$	14,8 \$	23,4 \$	25,8 \$	83,8 \$	8,5 \$	8,5 \$
	751,6 \$	767,4 \$	728,9 \$	779,2 \$	3 027,1 \$	705,8 \$	705,8 \$
Résultat opérationnel avant amortissement ⁽²⁾							
Secteur de l'emballage	45,0 \$	50,1 \$	49,8 \$	61,9 \$	206,8 \$	44,0 \$	44,0 \$
Secteur de l'impression	60,1 \$	52,2 \$	56,2 \$	140,1 \$	308,6 \$	60,2 \$	60,2 \$
Autres	(1,4) \$	(8,6) \$	1,2 \$	4,9 \$	(3,9) \$	(8,5) \$	(8,5) \$
	103,7 \$	93,7 \$	107,2 \$	206,9 \$	511,5 \$	95,7 \$	95,7 \$
Résultat opérationnel avant amortissement ajusté ^{(1) (2)}							
Secteur de l'emballage	46,3 \$	52,2 \$	52,0 \$	56,3 \$	206,8 \$	47,7 \$	47,7 \$
Secteur de l'impression	63,0 \$	67,1 \$	58,8 \$	79,0 \$	267,9 \$	65,9 \$	65,9 \$
Autres	(1,2) \$	(3,6) \$	2,1 \$	3,8 \$	1,1 \$	(4,6) \$	(4,6) \$
	108,1 \$	115,7 \$	112,9 \$	139,1 \$	475,8 \$	109,0 \$	109,0 \$
Résultat opérationnel ⁽²⁾							
Secteur de l'emballage	10,5 \$	14,8 \$	14,7 \$	26,6 \$	66,6 \$	7,1 \$	7,1 \$
Secteur de l'impression	46,8 \$	39,2 \$	43,0 \$	127,1 \$	256,1 \$	44,9 \$	44,9 \$
Autres	(3,7) \$	(10,9) \$	(1,1) \$	2,5 \$	(13,2) \$	(11,2) \$	(11,2) \$
	53,6 \$	43,1 \$	56,6 \$	156,2 \$	309,5 \$	40,8 \$	40,8 \$
Résultat opérationnel ajusté ^{(1) (2)}							
Secteur de l'emballage	29,2 \$	34,1 \$	34,1 \$	38,1 \$	135,5 \$	27,6 \$	27,6 \$
Secteur de l'impression	50,8 \$	55,3 \$	46,8 \$	67,2 \$	220,1 \$	51,8 \$	51,8 \$
Autres	(3,3) \$	(5,8) \$	0,0 \$	1,5 \$	(7,6) \$	(7,3) \$	(7,3) \$
	76,7 \$	83,6 \$	80,9 \$	106,8 \$	348,0 \$	72,1 \$	72,1 \$
Résultat net attribuable aux actionnaires de la société ⁽²⁾	28,1 \$	22,3 \$	3,4 \$	112,3 \$	166,1 \$	6,4 \$	6,4 \$
Par action	0,32 \$	0,26 \$	0,04 \$	1,28 \$	1,90 \$	0,07 \$	0,07 \$
Résultat net attribuable aux actionnaires de la société ajusté ^{(1) (2)}	45,5 \$	52,6 \$	52,2 \$	69,9 \$	220,2 \$	42,8 \$	42,8 \$
Par action	0,52 \$	0,60 \$	0,60 \$	0,80 \$	2,52 \$	0,49 \$	0,49 \$

⁽¹⁾ Ces données financières sont non conformes aux IFRS, pour lesquelles une définition complète est présentée dans un tableau à la première page du rapport de gestion et pour lesquelles un rapprochement aux données financières conformes aux IFRS est présenté dans le tableau #3 du Rapport de gestion, à la section « Rapprochement des données financières non conformes aux IFRS » et à la note 3, « Information sectorielle », des états financiers consolidés résumés intermédiaires non audités pour le premier trimestre clos le 26 janvier 2020.

⁽²⁾ Les résultats de la période en cours tiennent compte de l'incidence de l'adoption de la nouvelle norme IFRS 16 qui s'applique à la Société pour son exercice ouvert à compter du 28 octobre 2019. La société a adopté la nouvelle norme selon l'approche rétrospective modifiée, où les effets cumulés de l'application initiale ont été reflétés dans les résultats non distribués d'ouverture au 28 octobre 2019, sans retraitement des chiffres des chiffres comparatifs. Par conséquent, les données pourraient ne pas être comparables. Veuillez consulter la note 2, « Principales méthodes comptables », des états financiers consolidés résumés intermédiaires pour plus d'information sur l'adoption de la nouvelle norme ainsi que le tableau #2 du rapport de gestion.